PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova -~ Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opétina Pristina -Municipality of Prishtina

Sektori i Burime Njerézore
Dt. 12.12.2024

NJOFTIM

Komisionet Pérzgjedhése  pér zhvilimin e procedurave & rekrutimit, né bazé te
kérkesavelankesave té parashtruara nga kandidatét dhe pas rishqyrtimit t€ tyre, ka konfirmuar se
kandidatet e poshtéshénuar i plotésojné kriteret ligjore pér t'iu nénshtruar intervistés me gojé me
daté 12.12.2024 dhe 13.12.2024

1. Gentiana Elshani - Mjek i Pérgjithshém — SHPMPF, mé daté 12.12.2024, ora 18:10 -
Komuna e Prishtinés, Objekti i Vjetér, Kati 2, Salla Nr.37.

[N

. Donjeta Zhegrova - Infermier i Pérgjithshém - QKMF, mé daté 13.12.2024, ora 16:50 -
Komuna e Prishtinés, Objekti i Vjetér, Katii 2, Salla Nr.37.

3. Merita Xhemshiti — Infermier i Pérgjithshém — QKMF, mé daté 13.12.2024 , ora 17:00 -
Komuna e Prishtinés, Objekti i Vjetér,Kati 2, Salla Nr.37.

4. Mira Metolli — Infermier i Pérgjithshém — QKMF, mé daté 13.12.2024, ora 17:10 — Komuna
e Prishtinés, Objekti i Vjetér, Kati i 2, Salla Nr.37.

5. Veronika Shala — Infermier i Pérgjithshém — QKMF, mé daté 13.12.2024, ora 17:20 -
Komuna e Prishtinés, Objekti i Vjetér, Kati i 2, Salla Nr.37.
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Fage I nga 1

Adresa: Rr. UCK- 2-10.000 Prishting-Kosové
Telefon: + 381(0)38/230-900
http:/feée.prishtina-komuna.org



